
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA - LOCHKOV 

 

Zápis 

ze 6. zasedání Zastupitelstva městské části Praha - Lochkov 

ze dne 17.5.2023 
 
Přítomni: Ing. Jiří Rendl, Eva Filipová, Ing. Václav Joudl, Karel Pánek, Miroslav Dlouhý, Karel 

Košař, František Wais, Ing. Jana Filipová, Martina Pelikánová 

 

Tajemnice: Bc. Vladimíra Schwabová  

 

Omluven: 0  

 

Zapisovatelem pověřena Bc. Vladimíra Schwabová, zvoleni byli ověřovatelé – Karel Košař a Eva 

Filipová 

  

Zasedání zahájil starosta MČ Praha – Lochkov, Ing. Jiří Rendl. Všichni přítomní zastupitelé 

souhlasili s navrženým upraveným programem.  

Program zasedání Zastupitelstva městské části Praha - Lochkov: 
 

1. Úprava rozpočtu za 05/2023  

Zastupitelstvo MČ Praha – Lochkov schválilo úpravy rozpočtu za květen 2023 dle přílohy č.1.   

 

2. Výstavba nové mateřské školy  

Starosta informoval zastupitele o probíhající výstavbě a jejím vývoji z hlediska stavebního i 

finančního. 

 

3. Účetní závěrka za rok 2022 MČ Praha – Lochkov a MŠ Praha - Lochkov 

Zastupitelstvo MČ Praha – Lochkov projednalo a schválilo účetní závěrky městské části Praha 

– Lochkov a příspěvkové organizace – Mateřské školy Praha – Lochkov k 31.12.2022.  

 Zastupitelstvo MČ Praha – Lochkov schválilo odpisové plány MČ Praha – Lochkov a MŠ   

Praha – Lochkov na rok 2023. 

 

4. Závěrečný účet 2023 

Zastupitelstvo MČ Praha – Lochkov schvaluje závěrečnou zprávu o hospodaření městské části 

Praha – Lochkov a příspěvkové organizace – Mateřské školy Praha – Lochkov za rok 2022.  

Závěrečný účet obsahuje podrobné tabulky s hodnocením příjmů a výdajů městské části, 

komentář, závěrečný účet z programu Ginis, všechny sestavy odevzdávané na MHMP, tzn. 

Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát, Příloha, Přehled o změnách vlastního kapitálu, Přehled o 

finančních tocích, Přehled o pohybu dlouhodobého majetku a Plnění rozpočtu za rok 2022, 

Finanční vypořádání, Soupis bankovních výpisů, Daňové přiznání za rok 2022. Oba subjekty 

předložily podrobné sestavy k inventarizaci majetku. Součástí závěrečného účtu je zpráva o 

výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha – Lochkov zpracovaná odborem kontrolních 

činností MHMP. Hospodaření MŠ Praha – Lochkov skončilo v hlavní činnosti s výsledkem 0,- 

Kč a v doplňkové s hospodářským výsledkem 32 018,66 Kč. Zastupitelstvo MČ Praha – 

Lochkov rozhodlo o ponechání těchto prostředků příspěvkové organizaci s tím, že tyto 

prostředky budou převedeny do rezervního fondu.  

  Po důkladném seznámení se zprávou vyslovilo Zastupitelstvo MČ Praha - Lochkov souhlas   

s celoročním hospodařením městské části Praha – Lochkov za rok 2022 bez výhrad.  

   

5. Záměr – pronájem části sklepních prostor v budově čp. 1  

Zastupitelstvo MČ Praha – Lochkov schválilo záměr pronájmu cca 30 m2 ve sklepních 

prostorách v budově čp. 1 paní Lence Kukové. Souhlasí se smlouvu na dobu neurčitou 

s výpovědní lhůtou 2 měsíce a s částkou 100,- Kč na 1m2 /měsíčně. 



 

 

6.    Různé:  

a) Dohoda o spolupráci s poskytovatelem místa výkonu trestu obecně prospěšných     

prací    

 Zastupitelstvo MČ Praha – Lochkov projednalo a schválilo podepsání výše uvedené 

dohody s Probační a mediační službou, Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1. 

  

b) Objednání vertikulace fotbalového hřiště  

Zastupitelstvo MČ Praha – Lochkov se seznámilo s nabídnutou cenou na vertikulaci 

hloubkového provzdušnění a celkové regenerace trávníku fotbalového hřiště za cenu 

133 141,14 Kč od firmy EUROREEN CZ s.r.o.  a tuto cenu odsouhlasilo. Pověřuje 

starostu objednáním prací.  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Vladimíra Schwabová 


